[image: image1.jpg]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОСНОВКА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 21 декабря 2007 года                                                                                                      № 25
Об утверждении уточненных цифр по планируемому объему доходов и расходов сельского поселения Сосновка на 2007 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ханты - Мансийского автономного округа - Югры от 6 октября 2006 года № 89-оз «О порядке решения вопросов местного значения органами местного самоуправления муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа - Югры в 2007 году», на основании протокола согласования по планируемому объему доходов и расходов сельского поселения Сосновка на 2007 год от 14 декабря 2007 года № 7, Совет депутатов сельского поселения Сосновка     р е ш и л:

1. Утвердить прилагаемые доходы и расходы сельского поселения Сосновка на  2007 год.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести».

3. Настоящее решение вступает в силу после принятия решения Думы Белоярского района «О внесении изменений в решение Думы Белоярского района от          24 ноября 2006 года № 81» и официального опубликования.
Заместитель главы сельского поселения,

заведующий сектором муниципального хозяйства

администрации сельского поселения Сосновка                                             В.П. Кузьминых
УТВЕРЖДЕН
решением Совета депутатов

сельского поселения Сосновка

от 21 декабря 2007 года № 25
Планируемый объем доходов и расходов
сельского поселения Сосновка на 2007 год
(тыс. рублей)
	Наименование

	Раздел,

подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов

	Утверждено
	Уточнение
	Уточнено

	Доходы

	Дотация поселениям

	7508
	287
	7795

	Региональный Фонд компенсаций (Субвенции ФБ на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты)

000 2 02 02354  05 0000 151

	212

	212

	Итого доходов по сельскому поселению Сосновка

	7720
	287
	8007

	Расходы

	1.Функционирование высшего должностного лица (глава поселения)
	0102
	0010000
	010
	901

	901

	2.Содержание аппарата (органов местного самоуправления)
	0104
	0010000
	005
	3607
	287
	3894

	3. Фонд компенсаций (Субвенции ФБ на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты)
	0202
	5190000
	609
	212

	212

	4.Благоустройство. Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений
	0502
	6000000
	412
	2325

	2325

	5. Благоустройство. Уличное освещение
	0502
	6000000
	806
	120

	120

	6. Благоустройство. Озеленение
	0502
	6000000
	808
	555

	555

	Итого расходов по сельскому поселению Сосновка

	7720
	287
	8007

________________